
Projekt 
 
z dnia  18 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/....../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 424) Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/630/24 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2028 w pkt VIII. WDRAŻANIE 
PROGRAMU treść „ Źródła finansowania Programu                                    
Program w latach 2024-2028 będzie finansowany: 

1) ze środków budżetu gminy Konstantynów Łódzki, 

2) ze środków pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych. Głównym źródłem 
finansowania zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy będą środki 
w ramach budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstantynowie 
Łódzkim” zastępuje treścią „ Źródła finansowania Programu                                                         
Program w latach 2024-2028 będzie finansowany: 

1) ze środków budżetu gminy Konstantynów Łódzki, 

2) ze środków pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych. W 2024 roku głównym 
źródłem finansowania zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy będą środki 
w ramach budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstantynowie 
Łódzkim w wysokości 4 500 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5021D209-5531-4B89-9310-903C835B15E9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z uwagami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 
4 kwietnia  2024 r. w odniesieniu do Uchwały Nr LXXIII/630/24 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2028, dokonano zmian w pkt 
VIII Wdrażanie Programu dotyczącym źródeł finansowania wskazując nakład 
finansowy na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5021D209-5531-4B89-9310-903C835B15E9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/....../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


